CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  870/2020-DE abd
Juiz de Fora, 28 de maio de 2020.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Carlos Guedes Almas
Prefeito Municipal de Juiz de Fora

Assunto: Comunica manutenção de Veto Parcial - § 22  - Art. 42  - Lei n2  14.033/2020

Senhor Prefeito.

Comunicamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, que esta Casa Legislativa em

Reunião Plenária, deliberou MANTER o Veto Parcial aposto pelo Executivo ao § 2° do art. 42  da Lei n°

14.033, de 8 de maio de 2020, que "Dispõe sobre a disponibilização de produtos antissépticos ou
similares, como complemento na higienização das mãos, nos estabelecimentos que menciona, no

âmbito do Município de Juiz de Fora, e dá outras providências".

Atenciosamente,

Luiz Otávio Fernandes Coelho
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

[

FiEé.'  EB 1 bo,  E
2 	L9s---  / 	/?0.2 o

PROTOCOLO t.i:,

I 2tar;n -'9. Clí.:,  Sccr 	 -no

Documento assinado digitalmente. conforme MP n4  2.200-2/2001. que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 28713

	Page 1